Evangelische Gemeente Krimpen 22-5-2020

Balans 31-12-2019

31-12-2019 31-12-2018 31-12-2019 31-12-2018
€ € € €
Materiéle Vaste Activa Vermogen
Inventaris 1.122 34 O Huisvestingsfonds 33.201 33.201
Overige reserve 20.824 16.036
Resultaat boekjaar 1.984 4.788
56.009 54.025
Vorderingen Kortlopende schulden
Leningen u/g - 2.030 © Nog te betalen - -502
Liquide middelen 54.888 51459 ©
56.009 53.523 56.009 53.523
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Evangelische Gemeente Krimpen

Balans 31-12-2019

Inkomsten giften
Totaal giften

Kosten

Afschrijving inventaris
Sprekersvergoeding

Huur ruimtes
Gemeenteweekend

Kinder- en tienerwerk
Vrouwen- en mannenwerk
Evangelisatie, Radiowerk
Kerst, Pasen, etc.

Bloemen/ zaalversiering
(Afscheids)geschenken
Geluid / Techniek
Consumpties samenkomsten
Pastoraat

Diaconaal werk

Overige kosten samenkomsten
Zendingsprojecten
Verzekeringspremies
Administratiekosten

Overige algemene kosten
Totaal afschrijvingen en overige kosten

Financiéle baten en lasten
Bankkosten

Rentebaten

Saldo financiéle baten en lasten

Resultaat

2019 2018
€ €
31.691 25.658
31.691 25.658
290 141
2.260 1.909
10.077 8.152
854 250
1.224 217
245 327
1.055 477
146 208
168 168
114 188
130 -
3.564 3.760
175 -
5.919 1.949
166 82
2.495 2.486
157 143
223 -
283 155
29.545 20.612
170 183
-6 49
164 232
1.982 4.814
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Evangelische Gemeente Krimpen

Balans 31-12-2019

Inventaris @

Boekwaarde begin boekjaar
Afschrijving

Bij: investeringen
Boekwaarde einde boekjaar

Leningen u/g ©®
Renteloze lening

Nog te ontvangen/ Vooruitbetaald
Nog te ontvangen gift familie Jani
Te ontvangen bankrente
Kinderwerk

Gemeenteweekend 2019

Liquide middelen

Kas

Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening

Huisvestingsfonds
Reservering begin boekjaar
Mutatie reservering

Overige reserve kerkgenootschap
Vermogen begin boekjaar
Resultaat boekjaar

Nog te betalen (Geboekt in 2020)
Crediteuren

Gespaard door kinderen voor zending
Af te storten gift familie Jani

Huur Tuyter december

Consumpties samenkomst december
Af te storten gift Barnabas

Radiowerk (LOK)

Diverse kosten

Opgesteld op 5-4-2019

31-12-2019 31-12-2018
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€ €
536 34
-290 141
876 643
1.122 536
- 2.030
- 2.030
- 49
- 49
5 -
2.883 1.459
52.000 50.000
54.888 51.459
33.201 33.201
33.201 33.201
20.824 16.036
1.984 4.788
22.808 20.824
1.810 1.810
- 938
- 364
- 210
- 129
1.810 3.451
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Evangelische Gemeente Krimpen

Balans 31-12-2019

2019 2018
Bijdragen/giften € €
Giften via bank 20.779 16.367
Giften via zaalcollectes 6.122 6.455
Giften koffie 1.806 1.983
Giften "Werkers in de wijngaard" (Fam. van Beek) 105 -
Gerichte giften zending 416 310
Gerichte giften diakonaat 2.419 470
Giften in natura 44 73
Gerichte giften tieners - -
Totaal Giften 31.691 25.658
Afschrijvingen
Afschrijving inventaris 290 141
Afschrijving van alle technische apparatuur.
Totaal afschrijvingen 290 141
Overige kosten
Sprekers 2.260 1.909
Diverse sprekers ontvangen een vergoeding van € 120 per spreekbeurt.
Een enkeling die van ver komt ontvangt ook nog kilometervergoeding.
Totaal sprekersvergoedingen 2.260 1.909
Huur ruimtes
Huur Tuyter 9.927 8.152
Huur voor andere activiteiten 150 -
Totaal huur 10.077 8.152
Gemeenteweekeinde
Verblijfskosten 1.982 250
Eigen bijdragen -1.128
Totaal gemeenteweekeinde 854 250
Kinderwerk
Creche - 5
Onderbouw 39 52
Bovenbouw 19 16
Tieners 373 144
Ongespecificeerd 793 720
Totaal kinderwerk 1.224 217
Vrouwen- en mannenwerk
Vrouwenwerk 40 78
Mannenwerk 205 249
Totaal vrouwen- en mannenwerk 245 327
Evangelisatie
Radiowerk 520 477
Overige (Praise Event met koor) 315 -
Totaal Evangelisatie 835 477
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Vervolg Toelichting op de staat van baten en lasten

2019 2018
€ €

Kerst, Pasen, efc. 146 208
Bloemen/ zaalversiering™ 168 509
(Afscheids)geschenken, representatie 114 188
Bloemen, kadobonnen, trouwbijbels, enz.
Publiciteit 220 -
Administratiekosten (Licenties boekhoudpakket + verbruikmat.) 223 -
Geluid / Techniek
Geluid 75 -
Internet (Hosting) 40
Vebindingskosten 15

130 -
Consumpties 3.564 3.760
Pastoraat 175 -
Diaconaal werk* 5.919 1.949
Kosten gemaakt voor hen onder ons die het echt nodig hadden.
Overige kosten diensten 166 82
Avondmaalmaterialen
Zendingsprojecten (a) + (b) 2.495 2.486
Vaste projecten: (a)
Familie Jani 900 900
Gevangenispastoraat 100 100
Ondersteuning "Werkers in de wijngaard" 325 -
Totaal vaste projecten 1.325 1.000
Overige zendingsprojecten: (b)
Extra giften familie Jani (Aardbevingshulp) 750 -
Barnabas 210 210
Coming Home - 515
Israél Aktueel / Christenen voor Israél 50 250
Extra gift St. De Stem (Suriname) - 200
Stichting Ondergrondse Kerk 60 -
Van A tot Zending - 84
IKEG inz. 14-01-2018 - 177
Stichting Oost Europa Zending 100 -
Raad van Kerken - 50
Totaal overige zendingsprojecten 1.170 1.486

* Voor deze kosten zijn gerichte giften binnengekomen (zie bijdragen/giften).
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Vervolg Toelichting op de staat van baten en lasten

2019 2018
€ €

Verzekeringspremies
Aansprakelijkheid 157 143
Algemene kosten
Voorgangers Overleg Rotterdam, kasverschillen
Voorgangers Overleg Rotterdam 216 125
Moederdagfoto's 24 -
Kringkosten 50 -
Kasverschillen -7 30
Totaal algemene kosten 283 155
Financiéle baten en lasten
Rentelasten
Bankkosten 170 183
Rentebaten
Ontvangen rente spaarrekening 6 49
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Evangelische Gemeente Krimpen

Balans 31-12-2019

Opgesteld op 30-1-2019

Budget Werkelijk Budget Budget Budget Budget
2019 2019 2020 2021 2022 2023

€ € € € € €
Inkomsten giften 24.000 26.945 25.000 25.000 25.000 25.000
Inkomsten gerichte giften 3.000 4.746 3.000 3.000 3.000 3.000
Totaal giften 27.000 31.691 28.000 28.000 28.000 28.000
Kosten
Afschrijving inventaris 107 290 390 390 176 176
Sprekersvergoeding 3.000 2.260 3.000 3.000 3.000 3.000
Huur ruimtes 9.000 10.077 9.000 11.000 11.500 12.000
Gemeenteweekend 2.000 854 - - - -
Publiciteit 150 220 200 200 200 200
Kinderwerk 700 1.224 900 900 900 1.000
Vrouwen- mannenwerk 500 245 400 400 400 400
Evangelisatie & Radiowerk 800 835 1.000 1.000 1.000 1.000
Kerst, Pasen, etc 500 146 500 500 500 500
Bloemen/ zaalversiering 350 168 350 350 350 350
(Afscheids)geschenken 250 114 250 250 250 250
Techniek/geluid 500 130 500 500 500 500
Consumpties 3.800 3.564 3.600 3.800 3.850 3.900
Pastoraat 300 175 300 300 300 300
Diaconaal werk 2.500 5.919 2.500 2.500 2.500 2.500
Overige kosten diensten 500 166 250 250 300 300
Zendingsprojecten 4.500 2.495 4.500 4.500 4.500 4.500
Verzekeringspremies 150 157 175 175 175 175
Overige kosten 300 283 300 300 300 300
Totaal afschr. en overige kosten 29.907 29.322 28.115 30.315 30.701 31.351
Financiéle baten en lasten
Bankkosten 200 170 200 200 200 200
Rentebaten -50 -6 -5 -5 -5 -5
Saldo financiéle baten en lasten 150 164 195 195 195 195
Resultaat -3.057 2.205 -310 -2.510 -2.896 -3.546
Prognose algemene reserve 18.258 21.687 21.377 18.867 15.971 12.425
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Evangelische Gemeente Krimpen Opgesteld op 11-4-2019

Balans 31-12-2019

Inventaris
Omeschrijving Aanschaf  Aanschaf- Verwachte Boekwaarde Afschrijving Boekwaarde * Afschrijving per jaar
waarde datum levensduur 01-01-2019 2019 31-12-19
€ € € €
Yamaha electronische piano 1.671 09-02-02 15 0 0 0 0
monitor muziek DB technologie basic 100 767 31-01-07 10 0 0 0 0
Speaker DB technologie basic 400 818 02-07-07 10 0 0 0 0
Adam Hall 16-4 Multikabel op haspel, 30 m kabel 340 31-12-08 10 0 0 0 0
Mengpaneel 519 13-04-12 5 0 0 0 0
Computer/Laptop beamer 643 08-06-19 3 536 214 322 214
Geluidsapparatuur per 06-08-2019 876 06-08-19 5 0 76 800 175
5.634 536 290 1.122 390

* De boekwaarde is gelijk aan de geschatte economische waarde.
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